
Comune di Verdellino
Provincia di Bergamo 

                           C.A.P.  24040                               Piazza Don Martinelli, 1                          
_________________________________________________ 

Decreto

n. 9 del 04/07/2025 

COPIA

Oggetto:

CHIUSURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO 
DEMOGRAFICO NEL POMERIGGIO DI MERCOLEDI' 9 

LUGLIO 2025.



Decreto n. 9 del 04/07/2025

Oggetto : CHIUSURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO DEMOGRAFICO NEL POMERIGGIO DI 
MERCOLEDI' 9 LUGLIO 2025.

IL SINDACO

Atteso che nel pomeriggio del giorno di mercoledì 9 luglio 2025 l'Ufficio 
Demografico rimarrà chiuso al pubblico per consentire la partecipazione delle 
dipendenti al corso di formazione relativo al Censimento 2025;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura al pubblico dell'ufficio 
demografico per il pomeriggio del giorno di mercoledì 9 luglio 2025;

Considerato che l'Ufficio Demografico riaprirà regolarmente al pubblico il 
giorno venerdì 11 luglio 2025;

Considerato altresì che non si prevedono particolari disfunzioni 
organizzative o disagi per il pubblico;

Visto l'art. 50 della Legge 18.8.2000 n. 267;

D E C R E T A

- la chiusura al pubblico dell'Ufficio Demografico: nel pomeriggio del giorno di 
mercoledì 9 luglio 2025;

- di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante 
pubblicazione all'Albo pretorio on line, mediante avviso all'ingresso degli 
uffici e sul sito web comunale.

IL SINDACO 
F.to Zanoli Silvano



Decreto n. 9 del 04/07/2025

=============================================================
PARERE DEL RESPONSABILE DI SETTORE / SEGRETARIO COMUNALE

(art. 5 comma 4 lett. b Regolamento per la disciplina del sistema dei controlli interni)

SI ESPRIME

PARERE FAVOREVOLE

sotto il profilo della regolarità tecnica ed amministrativa del presente 
provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETARIO 
COMUNALE

 
 F.to BELLINA DAVIDE

lì, 04/07/2025 
=============================================================


